nales Rothomagensis, Avenionensis, Zamorensis, Reatinus, Spoletanus et

Eavennas vulgariter nuncupati, omnibus et singulis christifidelibus presentes

nostras litteras inspecturis, salutem in Domino sempiternam. Dum precelsa

meritorum insignia quibus regina celorum Virgo dei genetrix gloriosa sedibus

prelata sidereis quasi stella matutina prerutilat, devote considerationis inda-

gine perscrutamur, dum eciam intra nostre mentis archana revolvimus quod
ipsa utpote mater misericordie et gratie pietatis arnica humani generis conso-

latrix et provigil, ad regem quem genuit intercedit, dignum quinimmo debi-

tum arbitramur ut ecclesias ad honorem sui nominis decoratas gratiosis remis-

sionum prosequamur impendiis et indulgentiarum muneribus. Cupientes

igitur ut ecclesia Beatarum Marie et Catherine virginum in Fronperg Ratis-

ponensis diocesis congruis frequentetur honoribus et ut christifideles eo

libentius devocionis causa confluant ad eandem, quo ibidem dono celestis

gracie uberius conspexerint se refectos, de Omnipotentis dei misericordia ac

Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, Omnibus vere

penitentibus et confessis qui dictam ecclesiam in singulis Annunciacionis

beate Marie virginis, Resurrectionis domini nostri ihesu christi, Assump-
cionis gloriosissime virginis matris Marie prefate et Catherine virginis, necnon

dedicacionis ipsius ecclesie a primis vesperis usque ad secundas vesperas in-

clusive festivitatibus devote visitaverint annuatim et ad reparacionem ac con-

servacionem edificiorum, calicum, librorum et aliorum ornamentorum pro

divino cultu inibi necessariorum manus porrexerint adjutrices, Nos Cardinales

prefati et quilibet nostrum seorsim pro qualibet die festivitatum et celebritate

hujusmodi, Centum dies indulgenciarum de injunctis eis penitentiis miseri-

corditer in domino relaxamus, presentibus perpetuis futuris temporibus dura-

turis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum

presentes nostras litteras exinde fieri mandavimus nostrorumque Cardinala-

tuum maiorim {sic) Sigillum jussimus et fecimus appensione communiri. Dat.

Rome, anno a Nativitate domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo

quinto, Indictione terciadecima, die vero Lune Secunda Mensis Decembris,

Pontificatus Sanctissimi in christo j^atris et domini nostri domini Pauli divina

providencia Pape Secundi Anno Secundo."

It will be seen by the titles of these prelates that they had not the excuse of

poverty for condescending to this traffic.
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be arranged in due sequence. Then it gives twenty-three formulas